
Latvijas Kauss boulderinga 2019
SKK "Skala"

Sacensībās laiks: Jaunatnes atklātas sacensības boulderingā 2019
11-10-19

2007-2006dz.g. Galvenais maršrutu iestātējs:

B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T

Darja Drozdova 2007 RSP 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 5 1 1 1 1 1 2 12 13 12 20 1

Jūlija Siliņa 2007 RSP 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 8 2 2 1 1 2 5 12 17 11 25 2

Katrīna Bogdanova 2006 Estētikas sk 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 2 2 4 0 0 0 0 0 1 2 9 13 7 9 3

Aleksandra Loskotova 2007 Virsotne 1 1 0 0 1 1 1 3 1 5 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 7 8 5 15 4

Jūlija Arkadjeva 2006 Traverss 1 2 0 0 5 5 1 1 2 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 11 5 13 5

Violeta Kokorēviča 2006 Estētikas sk 1 1 3 0 1 1 2 4 8 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 17 4 9 6

Rozālija Zlotņikova 2006 Laimīte 1 1 2 0 2 2 5 0 1 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7 14 3 11 7

Tatjana Matvejeva 2006 Daugmale 1 1 0 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 4 2 4 8

Alise Maija Kupča 2007 Daugmale 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 4 1 2 9

Elīna Elise Vecroze 2007 Suntažu VSK 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 1 3 10

Lana Bukreviča 2007 Suntažu VSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 11

Laura Heinca 2007 FBC Dingo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 11

Sintija Kareļina 2007 Daugmale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2 0 0 12

Elīna Kitija Krievāne 2007 Virsotne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Sacensībās laiks:

10-11-19

2006-2007dz.g. Galvenais maršrutu iestātējs:

B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T

Žans Barinovs 2006 RSP 1 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 12 13 12 20 1

Bruno Ņikita Stankevičs 2007 RSP 1 1 1 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 3 3 3 3 1 1 12 19 12 28 2

Roberts Kreiss 2006 Prak. Est. Sk. 1 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 1 1 7 8 6 14 3

Rihards Dedumietis 2006 RSP 1 1 1 0 2 2 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 7 9 6 14 4

Gustavs Heincis 2006 FBC Dingo 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 1 0 7 8 5 10 5

Gustavs Gidrēvičs 2007 Novadnieki 1 3 1 0 1 3 2 4 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 8 5 16 6

Alekss Semjonovs 2007 FBC Dingo 1 1 1 0 1 1 4 4 2 0 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8 15 4 10 7

Mārtiņš Vanags 2007 Prak. Est. Sk. 1 1 1 0 2 2 1 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 9 4 6 8

Mihails Čekļecovs 2006 Traverss 1 1 1 0 2 3 0 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 3 7 9

Rafaels Ralfs Magrins 2007 Laimīte 2 2 0 0 1 1 0 0 9 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 15 2 3 10

Ņikita Vasiļjevs 2007 Laimīte 2 2 0 0 0 0 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 10 1 2 11

Renārs Lēmanis 2006 RSP 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 5 1 3 12

Damārs Druvaskalns 2007 Novadnieki 1 0 0 0 1 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 4 1 8 13

Lauris Lisovskis Daugmale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 14
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Latvijas Kauss boulderinga 2019
SKK "Skala"

Galvenais tiesnesis:

Galvenais sekretārs:

Galvenais maršrutu iestātējs:

Fināla rezultāti (10.11.2019)

B T B T B T

Žans Barinovs RSP 3 3 11 11 2 2 3 16 3 16 1

Bruno Ņikita Stankevičs RSP 11 11 2 2 3 6 3 16 3 19 2
Rihards Dedumietis RSP 0 0 2 2 12 0 2 14 1 0 3
Gustavs Heincis FBC Dingo 0 0 8 8 0 0 1 14 1 0 4

Roberts Kreiss Prak. Est. Sk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gustavs Gidrēvičs Novadnieki 0 0 10 0 0 0 0 0 0
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Latvijas Kauss boulderinga 2019
SKK "Skala"

Galvenais tiesnesis:

Galvenais sekretārs:

Galvenais maršrutu iestātējs:

Fināla rezultāti (10.11.2018)

B T B T B T

Darja Drozdova RSP 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 1

Jūlija Siliņa RSP 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 2

Katrīna Bogdanova Estētikas sk 3 3 1 1 1 1 3 5 3 5 3

Aleksandra Loskotova Virsotne 3 17 1 2 1 0 3 5 2 19 4

Violeta Kokorēviča Estētikas sk 1 1 4 0 1 0 3 6 1 1 5

Jūlija Arkadjeva Traverss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Latvijas Kauss boulderinga 2018
SKK "Skala"

Jaunatnes atklātas sacensības  boulderingā Jekaterina Koževņikova

Sacensību laiks:

10-11-19 Galvenais maršrutu iestātējs:

2005-2004dz.g.

B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B M T M

Ksenija Doržinska 2004 Skala 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 13 12 13 1

Līna Kārkliņa 2004 Novadnieki 1 1 1 1 5 0 1 1 1 1 1 1 1 2 2 0 2 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 18 8 9 2

Elēna Naula Jēruma 2004 Daugmale 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 5 5 3

Liza Paničuka 2004 Daugmale 0 0 0 0 4 0 2 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 13 5 9 4

Elizabete Masaļska 2004 Daugmale 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 2 2 5

Vladislava Moreva 2005 Traverss 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 1 3 6

Letīcija Kalvāne 2005 RSP 2 0 3 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 7

Annija Amanda Cimermane 2004 Daugmale 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 8

Emīlija Alise Pilsuma 2004 RSP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Sacensību laiks:

10.11.2019. ŅikitaOlhovskis

Galvenais maršrutu iestātējs:

2005-2004dz.g.

B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B M T M

Edvards Gruzītis 2004 FBC Dingo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 12 12 1

Aleksandrs Koļasa 2005 RSP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 12 15 2

Tomass Dilāns 2004 Daugmale 1 1 1 1 4 4 1 1 1 1 1 1 12 0 1 3 2 0 1 6 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 27 10 20 3

Vladimirs Serjogins 2005 Skala 1 2 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 0 2 3 1 4 1 0 1 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 22 9 18 4

Kārlis Purviņš 2005 Virsotne 1 1 4 4 2 4 1 1 1 1 1 2 3 0 8 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 23 8 15 5

Alens Višņakovs 2005 FBC Dingo 2 3 2 2 1 5 1 1 1 1 1 1 2 0 18 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 31 7 14 6

Jaroslavs Jamčuks 2004 Skala 1 0 0 0 4 4 2 2 1 1 1 1 0 0 6 6 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 17 6 15 7

Josefs Judins 2004 Daugmale 1 1 0 0 0 0 2 2 1 0 1 0 0 0 2 0 2 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12 3 5 8

Emīls Kiršteins 2005 FBC Dingo 0 0 0 0 0 0 3 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 14 3 8 9

Rolands Jankovskis 2004 Daugmale 1 6 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 3 10 10

Ralfs Pilains 2005 FBC Dingo 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 1 1 11

Edvards Karlsons 2005 Suntažu vsk. 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7 1 4 12

Nils Klintsons 2005 Suntažu vsk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 13
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Latvijas Kauss boulderinga 2019
SKK "Skala"

Galvenais tiesnesis:

Galvenais sekretārs:

Galvenais maršrutu iestātējs:

Fināla rezultāti (10.11.2019)

B T B T B T B T

Edvards Gruzītis FBC Dingo 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 1

Tomass Dilāns Daugmale 1 3 1 2 2 3 4 2 5 2

Aleksandrs Koļasa RSP 1 1 1 1 2 2 2 2 3

Kārlis Purviņš Virsotne 1 1 1 1 2 2 2 2 4

Vladimirs Serjogins Skala 2 3 7 2 9 1 3 5

Alens Višņakovs FBC Dingo 1 10 2 11 0 0 6

Galvenais tiesnesis:

Galvenais sekretārs:

Galvenais maršrutu iestātējs:

Fināla rezultāti (10.11.2019)

B T B T B T B T

Ksenija Doržinska 2004 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 1

Liza Paničuka 2004 1 1 1 1 1 3 3 2 2 2

Elēna Naula Jēruma 2004 1 1 7 2 3 10 1 1 3

Līna Kārkliņa 2004 1 1 1 2 2 1 1 4

Elizabete Masaļska 2004 0 0 0 0

Vladislava Moreva 2005 0 0 0 0
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Latvijas Kauss boulderinga 2019
SKK "Skala"

Jaunatnes atkatās sacensibas boulderinga Jekaterina Koževņikova

Sacensību laiks:

10-11-19 Galvenais maršrutu iestātējs:

2003-2002dz.g.

B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B M T M

Jūlija Popova 2003 RSP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 13 12 16 1

Kristīne Rjabova 2003 Daugmale 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 5 5 1 3 1 6 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 19 12 27 2

Polina Neboga 2002 Skala 1 1 1 6 0 0 1 1 1 1 1 2 1 2 1 6 1 0 1 0 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 13 9 23 3

Jekaterina Koževņikova

Sacensību laiks:

10-11-19 Galvenais maršrutu iestātējs:

2003-2002.dz.g.

B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B M T M

Dmitrijs Sevankajevs 2002 Daugmale 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 12 12 1

Artjoms Andrejevs 2002 Skala 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 6 0 1 5 1 7 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 18 11 23 2

Aleksandrs Usiļonok 2003 Skala 1 1 1 5 1 2 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 2 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 12 10 18 3

Oskars Boriss Stankevičs 2003 RSP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 0 2 0 1 4 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 14 8 11 4

Aleksandrs Stepčin 2003 Skala 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 3 0 2 0 3 0 4 4 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 22 7 14 5

Jegors Korņevs 2002 Skala 5 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 11 4 6 6

Reinis Salens 2003 Estētikas sk 5 0 0 0 0 0 1 2 1 2 1 1 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 13 3 5 7

Artūrs Dedumietis 2002 RSP 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7 2 3 8

Nils Baumanis 2002 RSP 0 0 0 0 0 0 1 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 2 5 9

Ņikita Kabicenko 2003 Laimīte 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 10
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Latvijas Kauss boulderinga 2019
SKK "Skala"

Jaunatnes atklātas sacensības  boulderingā Jūrijs Krasanovs

Sacensībās laiks:

11-10-19 Galvenais maršrutu iestātējs:

2001-2000dz.g.

B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B M T M

Elza Elizabete Baraka 2002 Daugmale 1 1 3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 4 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 15 12 19 1

Madara Krūmiņa 2001 Daugmale 1 1 2 0 1 4 1 2 1 1 1 1 1 2 0 0 1 0 1 5 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 13 9 19 2

Signija Joce 2001 Daugmale 1 0 1 0 1 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10 5 7 3

Sacensībās laiks:

11-10-19                           Aleksandrs Belaevs

Galvenais maršrutu iestātējs:

2001-2000dz.g.

B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B T B M T M

Dāvids Zakrevskis 2001 RSP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 5 1 8 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 12 26 1

Kārlis Peinbergs 2001 Suntažu vsk. 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2
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Latvijas Kauss boulderinga 2019
SKK "Skala"

Jaunatnes atklātas sacensības  boulderingā  

Galvenais tiesnesis:

Galvenais sekretārs:

Galvenais maršrutu iestātējs:

Fināla rezultāti (10.11.2019)

B T B T B T B T

Dmitrijs Sevankajevs Daugmale 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 1

Artjoms Andrejevs Skala 1 1 1 1 1 3 3 2 2 2

Aleksandrs Usiļonok Skala 1 5 5 1 1 3 7 2 6 3

Oskars Boriss Stankevičs RSP 2 3 1 2 1 3 0

Aleksandrs Stepčin Skala 11 1 11 0 0 0

Jegors Korņevs Skala 14 1 14 0 0 0
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